江市监知促函〔2024〕271 号

江门市市场监督管理局关于公布 2024 年度

江门市知识产权公共服务网点名单

的通知

各县（市、区）市场监管局，各有关单位：

为加强全市知识产权公共服务体系建设，有效提升知识产权

公共服务普惠度和可及性，根据《江门市市场监督管理局关于开

展 2024 年度江门市知识产权公共服务网点备案工作的通知》（江

市监知促函〔2024〕183 号）》工作安排，经自主申报、相关县

（市、区）局推荐、专家评审并公示等程序，确定五邑大学等 4

家单位备案为 2024 年度江门市知识产权公共服务网点，备案有

效期为 2024 年 11 月至 2027 年 11 月。现将名单予以公布。

各县（市、区）市场监管局要加强对辖区知识产权公共服务

网点的指导支持和宣传推广。各服务网点要结合地方需求和自身

特点开展知识产权公共服务，更好服务本地经济社会高质量发

展。

— 2 —

附件：2024 年度江门市知识产权公共服务网点名单

江门市市场监督管理局

2024 年 11 月 21 日

公开方式：主动公开

— 3 —

附件

2024 年度江门市知识产权公共服务

网点名单
（根据网点拼音首字母排序，排名不分先后）

序号 网点单位 建设指导单位

1
广东富状元知识产权代理

有限公司江门分公司
恩平市市场监督管理局

2 江门市高新技术产业促进会 江门市科学技术局

3 开平市水口水暖卫浴行业协会 开平市市场监督管理局

4 五邑大学 江门市市场监督管理局

		2024-11-21T13:13:19+0800
	signature info(version:5.56.18)